1

平成27年12月11日

各 位
会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長   寺 浦   實

（コード番号 7279 東証第 2部）

問合せ先 代表取締役副社長  中 野 充 宏

（TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記

下線部は変更部分を示します。

（  ）内は現職です。

＜平成27年12月11日付＞
１．執行役員の異動

常務執行役員 資材調達Gr担当 兼 国内子会社担当 兼 原価企画Gr担当 佐 伯  重 夫

（常務執行役員 資材調達Gr担当 兼 国内子会社担当 兼 品質保証Gr担当）

執行役員 品質保証Gr担当 三 坪  昭 夫

（執行役員 HI-LEX AMERICA INC. COO）

以上